M.

Anno M. D. LVIII. sub decanatu M. vulphgangi Gotthardi
rica festi dñi Ioannis Baptiste, subscripti perdocti artus Barba,
laurei in Mgros promoti sunt.

- Georgius Amerbachius, clarissimi & doctissimi viri, Viti
Amerbachij filius. Wittenbergen.
- Paulus Zetelius Althamen, ornatisissimi & clarissimi viri M.
Vulph. Zetelij frater.

- Balthasarus ab Herimberg Constanien.
 - Martinus Lorenhuber Rieden
 - Ioannes Gfrontner abisiamen.
- Examinatores fuerunt

- Mgri { Vulph: Zetelius
- { H. Zieglerus
- { Sebastianus Reifacherus.
- { Fredericus Lichtenauer Regius, qui sua promot.

Sub Decanatu M. Volfgangi Zuehly

Anno Salutis Humanae M. D. LXXII. Inmens.
sequentes postq[ue] m[er]ito de eor[um] doctrina et
moribus factum e[st] in Artur et philosophia
Magistros. Creati sunt 30 die Januarij.

Thomas Zedelma[er] p[ro]fessor ex Altmunster

Georgius Vaygl ex p[ro]fess[or]e

Conradus Geyersfalter Nuremberensis

Joannes Mithner Hiersehpereusis

Georgius Hödt Insofordinarius

Melchior Kluyber Weysenborger

Gregorius Woltsched Landshutanus

Joannes Stedelm ex Babenhausen

Sebaldus Alt ex Deln

Examinatores fuerunt M. Gothardus
Zieglerus
Rysacherus
Maur[us] f. etia[m] p[ro]fessor

Anno domini M. D. LXX. Subsequentes
artium Baccalarii, post ipsam exa-
minationem in philosophia, & artium
Magistros circa festum S. Iohannis
Baptiste publicè cum omni solennitate
promoti, & creati sunt.

Melchior Hueber ex Sondersberg
Cubatorum Frontprogenium
collegiatus ad S. Cenonem Augusti.
Wolfgangus Holl Augustanus

Sebastianus Roscius ex Nurnstae
 Philippus Jacobus Haug Wirzburgensis
 Livius Krause Tyrolensis
 Joannes Raminus pfersindensis
 Sebastianus Faber Friburgensis
 Joannes Arxogus ex Subsummed
 Marcus Eysenmayer Wirzburgensis.

Examinatores

M. Antonius Ingler Doranensis
 M. Wolfgangus Gotthardus
 M. Wolfgangus Zretorius
 M. Sebastianus Krifasovius
 M. Caspar Marre.

Anno a nativitate Chri M. D. LXX. circa festum
 Ascensionis Chri 1. Francipis Baccalariis Magi-
 stris civitatis decem et conscriptis est.

Martino Zerco Landshutensi.
 Volfrango Francio Chieme-si.
 Thomae Solt Moraviae-si.
 Georgio Gebhardo Raisspore-si.
 Martine Male Salispirge-si.
 Johani Schnell Vaugiano
 Simonij Scharcio Monach-si.
 Johani Offlingerero Salispirge-si.
 Ruffino Stampaccio Salispirge-si.

Examinatores fuerunt

M. Sebaf. Reifacherus in Decanus & Promotor.

M. Volfgangus Gothardus

M. Volfgangus Zetelius

M. Hieronymus Ziegler

M. Casparus Maur.

Anno Dñi 1560 sub Ornatu M. Volfgangi Gothardi,
vica festi .d. Iohannis Baptista, quinque Baccalarii, quorum
nomina sequuntur, in Magistros promoti sunt.